cit misericordiam in illum. Et ait illi ihesus. Vade: et tu fac similiter. **Offert.** In te speravi dñe dixi tu es deus meus in manibus tuis tempora mea. **Secreta.**

**P**ropiciare dñe populo tuo propiciare muneribus: ut hac oblatione placatus. et indulgenciam nob tribuas et postulata concedas. **P.**

**Cō.** **P**anē de celo dedisti nobis dñe habentē omne delectamentū et oēm saporē suauitatis **Cōplen.**

**S**umptis dñe celestibus sacramētis: ad redēptionis eterne que sum? pficiam? augmentū. **Per.**

**Dominica. rith. Introitus.**

**P**rotector noster aspice deus et respice in facie christi tui. quia melior ē dies vna i atrijs tuis sup milia. **Ps.** Quā dilecta tabernacula tua dñe virtutū occupā scit et deficit aīa mea in atria dñi.

**C**ustodi dñe q̄s ec/ **Collecta.** **C**lesiā tuā propiciatione perpetua: et q̄ sine te labit hūana mortalitas. tuis sp̄ auxilijs et abstractatur a noxijs. et ad salutaria dirigatur. **P.** **Ad Salathas. v.**

**F**rēs. Spiritu ambulāte et desideria carnis nō pficietis. Caro em̄ occupācit aduersus spiritū: spiritus autē aduersus carnē. Hec em̄ sibijnuicē aduersant. ut non q̄ cūq; vultis illa faciatis. Quod si spū ducimī: nō estis sub lege. **Ma**

nifesta at sunt opa carnis: q̄ sunt. Fornicatio. imūdicia. luxuria. idolorū seruitus. veneficia. inimicitie. cōtēciones. emulaciones. ire. rixe. dissenciones. secte. inuidie. homicidia. ebrietates. comestaciones. et hīs similia: q̄ p̄dico vobis sicut p̄ dixi. Quā q̄ talia agunt: regnū dei nō p̄sequētur. Fruct? at spūs est: charitas. gaudiū. pax. paciēcia. lōganimitas. bonitas. benignitas. māsuētudo. fides. spes. modestia. cōtinencia. castitas. aduersus huiusmodi nō est lex. Qui at sūt christi. carnē suā crucifixerūt: cū vicijs et occupācēcijs.

**Sia.** **B**onū est p̄fidere in dño q̄ cōfidere in homie. **v.** Bonū ē sperare in dño q̄ sperare in p̄ncipib?. **Alia. v.** Et timēt dñm sperēt in eū adiutor et p̄tector eorū ē. **Lucam. rith.**

**I**n illo tpe. Dū iret ihs in iherusalem. transibat per mediam samariā et galyleā. Et dū ingrederet quoddā castellū: occurrerūt ei decē viri leprosi. Qui steterūt a longe: et leuauerunt vocē dicentes. Ihesu p̄ceptor: miserere nr̄i. Quos vt vidit: dixit. Ite: ostēdite vos sacerdotib?. Et factū ē dū irent: mūdati sunt. Vn? autē ex illis vt vidit quia mūdatus est: regressus ē cū magna voce magnificans deū. Et cecidit in faciem ante pedes eius: grās agens. Et hic

erat samaritanus. Audēs autē ih̄s:  
dixit: Nōne decē mīdati sunt. et no  
uem ubi sunt? Nō est inuēctus qui  
rediret et daret gloriā deo: nisi hic  
alienigena. Et ait illi ih̄s. Surge  
vade: quia fides tua te saluū fecit.

**Offert.** Immittet angelus dñi in  
circuitu timēciū eū et eripiet eos  
gustate et videte quā suauis ē dñs

**Q**uōcede nob̄ q̄s dñe: ut **Hebr.**  
h̄ hostia salutaris: et n̄roz fiat pur/  
gatio delictoz. et tue ppiciatio ma/  
iestatis. **Per. Co.** Quis quē  
ego dederō caro mea ē p̄ seculi vi/  
ta. **Complenda.**

**P**urificēt nos semp̄ et muniāt  
tua sacramēta deus: et ad pp̄tue  
ducāt saluacionis effectum. **Per.**

**Psalmus. Dñica. xv. Intro.**  
**I** domine aure tuā ad me et ex/  
audi me saluū me fac seruū tuum  
deus me. **Ps.** Ietifica aīam serui tui  
quā ad te dñe aīam meā leuauī.

**C**ecclesiā tuā dñe mise **Coll.**  
gratio p̄tinuata mūdet et mu/  
niat et quia sine te nō p̄t salua con/  
sistere. tuo semp̄ munere guber/  
netur. **Per dominū nost̄.**

**Ad Galathas. vi.**

**F**r̄es. Si viuim⁹ spū: spū et ā/  
bulem⁹. Nō efficiamur ina/  
nis gl̄ie cupidi. inuicē puocātes. i/  
uicē inuidētes. fr̄es. et si p̄occupat⁹

fuerit hō in aliq̄ delicto: vos q̄ sp̄/  
ritales estis huiusmodi instruite  
in spū lenitatis. cōsiderās teipsū:  
ne et tu tēpteris. Alter alteri⁹ one/  
ra portare: et sic adimplebitis legē  
chr̄sti. Nā si q̄s existimat se aliqd̄  
eē cū nichil sit ipse se seducit. **Ep̄**  
autē suū probet unusq̄sq̄. et sic in se  
metipso tm̄ gloriā habebit. et non  
in altero. Unusq̄sq̄ em̄ on⁹ suum  
portabit. **Cōmunicet** autē is q̄ cathe/  
zizat verbo: et q̄ se cathezizat i om̄i  
bus bonis. Nolite errare: de⁹ non  
irrideat. Que ei semiauerit hō: h̄ et  
metet. **Qm̄** q̄ semiat in carne sua:  
de carne et metet corrupcionē. **Et**  
autē semiat in spū. de spū metet vi/  
tam eternā. **Bonū** autē facientes nō  
deficiam⁹. tpe em̄ suo metem⁹ nō  
deficiētes. **Ergo** dū tēpus habem⁹  
operemur bonū ad oēs. **Maxie** autē  
ad domesticos fidei. **Gr̄.**

**B**onū est p̄fiteri domino et psalle/  
re noī tuo altissime. **v.** Ad annū/  
ciandū mane misericordiā tuā et  
veritatē tuā p̄ noctē. **Alla. v.**  
Laudate dñm oēs gētes et collau/  
date eū oēs ppli. **Math̄. vi.**

**F**il. t. d. i. d. l. Nemo p̄t duo/  
bus dñis seruire. Aut ei vnū  
odio habebit et alter⁹ diliget: aut  
vnū sustinebit. et alter⁹ p̄tempnet.  
Nō potestis deo seruire et māmo/  
ne. **Ideo** dico vobis. Ne solliciti si/  
tis aīe vestre qd̄ māduccetis: neq̄

corpore vestro quid induamini. Nonne anima plus est quam esca. et corpus plus quam vestimentum? Respiciite volatilia caeli. quoniam non serunt neque metunt. neque congregant in horrea: et pater vester celestis pascit illa. Nonne vos magis pluris estis illis? Quis autem vestrum cogitans potest adiacere ad staturam suam cubitum unum? Et de vestramentis quid solliciti estis? Considerate lilia agri quomodo crescunt non laborant neque nent. Dico autem vobis. quoniam nec salomon in omni gloria sua coopertus est. sicut unum ex istis. Si autem fenulum agri quod hodie est. et cras inclinat in fornacem mittit. deus sic vestit. quanto magis vos minime fidei? Nolite ergo solliciti esse dicentes: quid manducabimus. aut quid bibemus? aut quo opiemur? Hec enim omnia: gentes inquirunt. Scit enim pater vester: quia hiis omnibus indigetis. Querite ergo primum regnum dei et iustitiam eius et haec omnia adiacentur vobis. **Offerto.**

**E**xpectans expectavi dominum et respexit me et exaudiuit deprecationem meam et imisit in os meum canticum novum hymnum deo nostro.

**Q**ua nos domine sacra **Secreta** menta custodiat: et contra dyabólicos tueatur semper incursus. **P.**

**G.** Qui manducat carnem meam et bibit sanguinem meum in me manet et ego in eo dicit dominus.

**M**entes nostras et **Coplanda.** corpora possideat quesumus? domine doni celestis operatio: ut non noster sensus in nobis: sed iugiter ei preueniat effectus. **Per.**

**Dominica. xvi. Introitus.**

**M**iserere michi domine quoniam ad te clamavi tota die quia tu domine suavis ac mitis es et copiosus in misericordia omnibus invocantibus te. **Ps.** Inclina domine aurem tuam et exaudi me quoniam iops et pauper sum ego. **Collecta.**

**Q**ua nos domine quoniam gratia semper preueniat et sequatur ac bonis operibus iugiter prestet esse intentos. **P.** **Ad Ephesios. iij.**

**F**ratres. Obsecro vos ne desiciatis in tribulationibus meis pro vobis quae est gloria vestra. Huius rei gratia flecto genua mea ad patrem domini nostri ihesu christi. ex quo omnis paternitas in celis et in terra nominatur. ut det vobis secundum diuicias gloriae suae virtutem corroborari per spiritum eius in interiori homine habitare christum per fidem in cordibus vestris. In charitate radicati et fundati: ut possitis comprehendere cum omnibus sanctis. quae sit latitudo. longitudo. sublimitas et profundum. Scire etiam supernam scientiam charitatem christi: ut impleamini in omnem plenitudinem dei. Si autem qui potes est omnia facere. superabundant. quam petimus. **M. V.**

aut intelligim? : scdm virtutem q̄  
operat in nobis : ipsi gloria in ec/  
clesia et in christo ihesu. in omnes  
generaciones seculi seculoy amē.

**T**imebūt gentes nomen **Gra.**  
tū dñe et omnes reges terre glori  
am tuā. **v.** Qm̄ edificauit dñs sy  
on et videbit in maiestate sua.

**A**lla. **vs.** Tetatus sum in hys q̄  
dicta sunt michi in domū dñi ibi/  
mus. **v.** Stantes erāt pedes no  
stri in atris tuis iherusalem.

**Euangelii.** **I**bat ihesus in ciui/  
tate que vocat naysin. **¶ feria. v.**  
**post Tetate. xlv.** **Offert.** Dñe i  
auxiliū meū respice cōfundat̄ et re  
uereatur q̄ q̄rūt aiām meā ut au  
ferant eam. **Secreta.**

**M**unda nos dñe qm̄s sacrificij p̄  
sentis effectu. et perfice miserat̄  
in nobis : ut eius mereamur esse  
participes. **P.** **Gō.** Dñe memora  
bor iusticie tue solius de? docuisti  
me a iuuetute mea et vsq; in sene  
ctā et senitū de? ne derelinquas me.

**P**urifica qm̄s dñe **Cōpleyda.**  
mentes nostras benign? : et reno  
ua celestib? sacramētis ut p̄sequē  
ter et corpm̄ presens pariter et fu  
turū capiam? auxiliū. **Per.**

**Dominica. xvij. Introitus.**

**I**ustus es dñe et rectū iudici  
um tuū fac cū seruo tuo scōz  
misericordiā tuā. **Ps.** Beati ima  
culati in via q̄ ambulāt i lege dñi.

**D**a qm̄s dñe popu **Collecta.**  
lo tuo dyabolica vitare con  
tagia : et te solū deū pura mēte sec/  
tari. **Per. Ad Ephesios. iij.**

**F**rēs : Obsecro vos ego vine/  
tus in dño. ut digne ambu/  
letis vocacione qua vocati estis.  
cū omī humilitate et māfuetudie  
cū paciēcia supportātes inuicē in  
charitate solliciti seruare unitatē  
spūs in vinculo pacis. Unū corp? et  
unus spūs. sicut vocati estis i una  
spe vocacionis vestre. Unus dñs.  
una fides. unū baptisma Un? de?  
et pater om̄i qui est sup oēs et per  
oia et in oibus nobis. Qui ē bene  
dictus in secula seculoy amen.

**Gra.** **B**eata gens cui? est dñs  
deus eoy populi us quē elegit dñs  
in hereditatē sibi. **v.** Verbo dñi  
celi firmati sunt et spū oris ei? om  
nis virtus eoy. **A**lla. **vs.** Qui  
cōfidūt in dño sicut mōs syon non  
cōmouebit̄ in eternū qui habitat  
in iherlm. **Scdm Lucam. xiiij.**

**F**il. t. Cū intraret ihs in do/  
mū cuiusdā p̄ncipis pharise  
oy sabbato māducare panē : et ipi  
observabant eū. Et ecce hō quidā  
hydropic? erat ante illū. Et rñdēs  
ihs : dixit ad legis p̄itos et pharise/  
os dicēs. Dilicet sabbato curare?  
Et illi tacuerūt Ipse vero apprehen  
sū : sanauit eū : ac dimisit Et rñdēs  
ad illos : dixit. Cui? vestry asin? aut

bos in puteū cadet. ⁊ non cōtinuo  
 extrahet illū die sabbati. Et nō po-  
 terāt ad hec respondere illi. Dice-  
 bat at̄ et ad inuitatos pabolā. in-  
 tendēs quō primos accubit? elige-  
 rent: dicēs ad illos. Cū inuitatus  
 fueris ad nuptias nō discūbas in  
 primo loco. ne forte honoracio: te  
 sit inuitatus ab eo. Et veniēs is q̄  
 te et illū vocauit: dicat tibi. Da hu-  
 ic locū. ⁊ tūc incipias cū rubore no-  
 uissimū locū tenere. Sed cū voca-  
 tus fueris: vade ⁊ recūbe in nouis-  
 simo loco. ut cū venerit q̄ te iuita-  
 uit: dicat tibi. Amice ascēde superi-  
 us. Tūc erit tibi gl̄ia corā simul dis-  
 cūbentibus. Quia oīs q̄ se exaltat  
 humiliabit: ⁊ q̄ se hūiliat exaltabi-  
 tur. **Or.** Oraui deū meū ego  
 daniel dicēs exaudi dñe p̄ces serui  
 tui illumina faciē tuā sup sanctu-  
 ariū tuū et ꝓpicius intēde populū  
 istū sup quē inuocatū est nomen  
 tuum deus.

**Secreta.**

**M**aiestatē tuā dñe supplicē dep-  
 camur. ut hec sancta q̄ gerim?: ⁊ a-  
 p̄teritis nos delict: parit̄ exuat̄ et  
 futuris. **P.** **Cō.** **T**ouete et red-  
 dite dño deo v̄ro oēs q̄ i circuitu e-  
 lus affertis mūera terribili ⁊ ei q̄  
 aufert sp̄m p̄ncipiū terribili apud  
 oīes reges terre. **Cōplenda.**

**S**āctificacionib? tuis oꝓs deus:  
 et vicia n̄ra curēt: et remedia nob̄  
 eterna pueniant. **Per.**

**Feria. iiii. q̄tuo: tꝓm Introitus.**

**E**xultate deo adiutori n̄ro lu-  
 bilate deo iacob sumite psal-  
 mū iocūdū cū cythara canite in iū-  
 um mēsis tuba q̄ p̄ceptū i isrl̄ ē et  
 iudiciū deo iacob **Ps.** Sumite  
 psalmū ⁊ date tꝓpanū psalteri-  
 um iocūdū cū cythara. **Hic nō or.**  
**Dñs vo. sed Orem?.** **Electa**  
**mus ge. Leuate. Collecta.**

**M**isericordie tue remedij q̄s  
 dñe fragilitas n̄ra substat:  
 ut q̄ i sua ꝓdicione atterit̄ tua cle-  
 mēcia repet̄. **P. Ico amos ꝓph. ix.**

**D**ec̄it dñs deus. Ecce dies ve-  
 niēt et comprehēdet aratos  
 messorē: et calcator v̄ue mittentē  
 semē. Et stillabūt mōtes dulcedi-  
 nē: ⁊ oēs colles culti erūt. Et puer-  
 tā captiuitatē ꝓpli mei isrl̄. ⁊ edifi-  
 cabūt ciuitates desertas: ⁊ habita-  
 būt i eis. Et plātabūt vineas: ⁊ bi-  
 bēt vinū eaz. Et faciēt hortos: ⁊ co-  
 medēt fruct? eoz. Et plātabo eos  
 sup humū suā: ⁊ nō euellā eos vl-  
 tra de terra sua quā dedi eis. Dicit  
 dominus oīmpotēs. **Grad.**

**V**enite filij audite me timorē do-  
 mini docebo vos. **Or.** Accedite ad  
 eū ⁊ illuminamini ⁊ facies v̄re nō cō-  
 fundētur. **Dñs vo. Oremus.**

**P**resta quīs dñe **Collecta.**  
 familie tue supplicāti. ut dñi  
 a cibis corporalibus se abstinet: a vi-  
 cijs mēte ieiunet. **Per.**

**Tertio libri Esdre. scdo. viii.**

**E**st diebus illis. Congregatus est  
ois populus qui vir vnus ad  
plateam que est ante portam aquarum. Et  
dixerunt esdre scribe. ut afferret li-  
brum legis moysi quem precepit dominus  
israhel. Attulit ergo esdras sacer-  
dos legem coram multitudine viro-  
rum ac mulierum. cunctis qui poterant intel-  
ligere in die prima mensis septimi  
et legit in eo apertim in platea que est an-  
te portam aquarum a mane usque ad medi-  
am diem. in conspectu viro-  
rum ac mulierum et sapientium. Et aures omnis po-  
puli erant erecte ad librum. Stetit autem  
esdras scribe super gradum ligneum  
quem fecerat ad loquendum: et steterunt  
iuxta eum. Et aperuit esdras librum co-  
ram omni populo: super vniuersum  
quippe populum eminebat. et bene-  
dixit esdras domino deo magno. Et res-  
pondit omnis populus amen. Eleuans autem  
omnis populus manus suas incur-  
uati sunt: et adorauerunt primum in ter-  
ram. Porro leuite silentium facie-  
bant in populo: ad audiendam legem.  
Populus autem stabat in gradu suo.  
Et legerunt in libro legis dei distin-  
cte: et aperte ad intelligendum. Dixit  
autem neemias sacerdos. Scribe et  
leuite: dies sanctificatus est domino deo  
nostro. nolite lugere et nolite fle-  
re. Et dixit eis. Ite et comedite pin-  
guia. et bibite mulsum: et mittite  
partes eis que non preparauerunt sibi. quia

sanctus dies domini est. Et nolite consti-  
tari gaudium eternum domini est: fortitudo  
nostra. **Grad.** Quis sic dominus  
deus noster qui in altis habitat hu-  
milia respicit in celo et in terra. **v.**  
Suscitans a terra inopem et de ster-  
core erigens pauperem.

**E**st il. t. **Sanctus Marcii. ix.**  
vnus de turba dixit ad ihesum  
Magister attuli filium meum ad te.  
habentem spiritum mutum: qui ubique eum  
apprehenderit. allidit eum. et spumat  
et stridet dentibus et arescit. Et dixit  
discipulis tuis ut eicerent illum: et  
non potuerunt. Qui respondens: dixit  
eis. O generacio incredula. quod diu  
apud vos ero. quod diu vos paciar?  
Afferte illum ad me. Et attulerunt eum.  
Et cum vidisset illum statim spiritus con-  
turbauit eum. et elisus in terra. vo-  
lutabat spumas. Et interrogauit  
patrem eius. Quatum temporis est ex quo  
habet ei accidit. At ille ait. Ab infancia. Et  
frequenter eum in ignem et in aquas mi-  
sit. ut eum perderet. Sed si quid potes ad-  
iuua nos: misertus nostri. Ihs autem  
ait illi. Si potes credere: omnia possi-  
bilia sunt credenti. Et continuo excla-  
mans pater pueri: cum lachrymis  
aiebat. Credo domine: adiuua incredu-  
litatem meam. Et cum videret ihs occur-  
rentem turbam circumminat: est spiritum in  
mundo dicens illi. Surde et mute spi-  
ritus: ego tibi precipio exi ab eo. et  
amplius ne introas in eum. Et clamans

et multū discerpēs eū: exiit ab eo. Et factū ē sicut mortuū: ita ut multi dicerent. quia mortuus est. Ihs autē tenēs manū eius. eleuauit eū et surrexit. Et cū introisset i domū discipuli ei? secreto interrogabāt eū. Quare nos nō potuim? exire eū? Et dixit illis. Hoc genus in nullo potest exire: nisi in oratione et ieiunio. **Offertorium.** Meditabar in mādatiis tuis que dilexi valde et leuabo manū meas ad mandata tua que dilexi. **Secreta.**

**N**ec hostia dñe qm̄s emūdet nra delicta. et ad sacrificiū celebrandū. subditoꝝ tibi corpa mētēsq; sanctificet. **P.** **Cō.** Comedite p̄guia et bibite mulsum et mittite partes eis q̄ nō prepauerūt sibi sancti? ei dies dñi ē nolite p̄ristari gaudiū etem̄ dñi ē fortitudo v̄ra. **Cōplē.**

**S**umētes dñe dona celestia suppliciter deprecamur: ut q̄ sedula seruitute donante te gerim? dignis sensib? tuo mūere capiam?. **Per.**

**H**etetur **Feria. vi. Introit?** cor querenciū dñm q̄rite dominū et cōfirmamī. q̄rite faciē ei? semp. **Ps.** Cōfitemi dño et inuocate nomē eius annūciate iter gētes opa eius. **Collecta.**

**P**resta qm̄s ops de?: ut obseruaciones sacras annua deuotione recoleantes: et corpore tibi placeamus et mente. **Per.**

**Lectio Osee prophete. xliij.**

**D**ec dicit dñs deus. Conuerte te israhel ad dñm deū tuū: qm̄ corruisti in iniquitate tua. Tollite vobiscū verba: et cōuertimī ad dñm et dicite ei. Qm̄ aufer iniquitatem et accipe bonū. et reddem? vultus labioꝝ nostroꝝ. Assur nō saluabit nos: sup equos nō ascendemus. nec dicem? ultra dii nri opa manuū nostray: quia eius q̄ in te est misereberis populi. Sanabo cōtriciones eoz diligā eos spontanee: quia auersus ē furor me? ab eis. Ero quasi ros: et israhel germīnabit quasi liliū. Erūpet radix ei? ut libani ibūt rami eius. Et erit q̄ si oliua gloria eius: et odor ei? ut libani. Conuertētur sedētes in vmbra eius: viuēt tritico et germinabunt quasi vinea. Memoriale ei? sicut vinū libani. **Extrapm.** quid michi ultra idola? Ego exaudiam et dirigam eū ego ut abietē virentem ex me fructus tu? inuētus est. Quis sapiēs et intelliget ista: itelligens et sciet hec? Quia recte vie dñi: et iusti ambulabūt in eis.

**C**ōuertere dñe aliquātu **Gra.** lū et deprecare sup seruos tuos. **Ps.** Dñe refugiū fact? es nob a gnacōne et pgenie. **Euāgelii.** Factū est in vna dieꝝ. **R. lxxvij. Ps.** **B**enedic anima mea dño et nolī obliuisci om̄es retribuciōes eius

et renouabitur sicut aquile iuue-  
tus tua. **Secreta.**

**A**ccepta sint tibi dñe qñs nostri  
dona ieiunij: que ⁊ expiando nos  
tua gracia dignos efficiant et ad  
sempiterna pmissa pducāt. Per.

**Cō.** **A**ufer a me obprobriū ⁊ cō-  
temptū qđ mādāta tua exquisiuit  
dñe nam et testimonia tua medi-  
tatio mea est. **Cōplenda.**

**Q**uesum? op̄s deus. ut de pcep-  
tis mūeribus gracias exhibētes:  
beneficia potiora sumamus. P.

**Sabbato q̄tuor tēporū Introitus**

**U**enite adorem? deū et proci-  
dam? ante dñm plorem? an-  
te eū qui fecit nos quia ipse ē dñs  
deus noster. **Ps.** Venite exulte-  
mus dño iubilemus deo salutari  
nostro. **Hinc** **D**o. vo. s. de **O**re  
mus **E**lectam? genua. **Leua.**

**O**mnipotēs sem **Collecta.**  
piternē deus qđ p cōtinēciā  
salutarē ⁊ corpibus meder? ⁊ mē-  
tibus: maiestātē tuā supplices ero-  
ram?. ut pia ieiunāciū deprecōne  
placat?. et p̄sencia nobis subsidia  
p̄beas et futura. Per dñm.

**lectio libri leuitici. xxij.**

**F**ad dieb? illis. Locut? est dñs  
ad moysen dicēs. Decia die  
mēsis hui? septimi. dies expiatio-  
nū erit celeberrim?: ⁊ vocabit? san-  
ctus. Affligetisq; aias vras in eo:  
et offeretis holocaustū dño. Omne

opus seruile nō facietis in tēpore  
diei hui?: quia dies p̄piciationis ē  
ut p̄piciet vobis dñs deus vester.  
Ois aia que afflicta nō fuerit die  
hoc: p̄ibit de populo suo. et qđ opis  
quippiam fecerit: delebo eā de po-  
pulo suo. Nichil ergo operis facie-  
tis in eo. legitimū sempiternum  
erit vobis: in cūctis generacioni-  
bus et habitacionib? vestris Sab-  
batum requieconis ē: affligetisq;  
aias vras. Die nono mēsis hui?  
a vespa vsq; ad vespam. celebrabi-  
tis sabbata vestra. Dicit dñs op̄s

**P**ropicius esto dñe pec **Grad.**  
catis nostris neqñ dicāt gētes ubi  
est deus eor?. **v.** Adiuua nos de?  
salutaris noster ⁊ p̄pter gloriā no-  
minis tui domie libera nos **O**re  
mus. **E**lectam? ge. **Leuate.**

**O**a nobis q̄s op̄s **Collecta.**  
deus: ut ieiunādo tua gra-  
cia faciemur. ⁊ abstinēdo cunctis  
efficiamur hostib? forciores. Per.

**lectio libri leuitici. xxij.**

**F**ad dieb? illis. Locutus ē dñs  
ad moysen dicēs. Quintode-  
cimo die mēsis septimi qñ congre-  
gaueritis oēs fructus terre v̄re.  
celebrabitis ferias domi septem  
diebus. Die primo et die octauo:  
erit sabbatum. id est requies. Su-  
metisq; vob die primo fructus ar-  
boris pulcherrime spatulasq; pal-  
marum. et ramos ligni densarū

frondium: et salices de torrente. et letabimini coram domino deo vestro. celebrabitisq; solemnitatem eius septem diebus per annum. Legitimum sempiternum erit in cunctis generationibus vestris. Mense septimo festa celebrabitis: et habitabitis in umbraculis septem diebus. Omnis qui de genere israhel est. manebit in tabernaculis: ut discat posteri vestri quod in tabernaculis habitare fecerit filios israhel cum educerem eos de terra egypti. Ego dominus deus vester. *Gua.*

**P**rotector noster aspice deus et respice super seruos tuos. *v.* Domine deus virtutum exaudi preces seruorum tuorum. **O**remus **E**lectamus genua. **L**euate. *Collecta.*

**Q**uere quoniam domine familiam tuam: ut salutis eterne remedia que te aspirante requirunt. te largiente consequamur. Per dominum.

*Leccio Michae prophete. viij.*

**D**omine deus noster pasce populum tuum in virga tua genere hereditatis tue. habitantes solos in saltu In medio carmeli pascentur basan et galaad. iuxta dies antiquos. Secundum diem egressio nis tue de terra egypti ostendam ei mirabilia. Videbunt gentes et confundetur super omni fortitudine sua quoniam quis deus similis tui: qui auferat iniquitatem. et transferat peccatum reliquarum

hereditatis tue: Non immittet ultra furor suum quoniam volens misericordiam. et reuertet et miserebitur nostri. Deponet omnes iniquitates nostras: et proiciet in profundum maris omnia peccata nostra. Dabis veritatem iacob misericordiam abraham: que iurasti patribus nostris a diebus antiquis. Domine deus noster. *Gua.*

**D**irigat oratio mea sicut incensum in conspectu tuo domine. *vf.* Elevatione manuum mearum sacrificium vesperinum

**O**remus **E**lectamus genua. **L**euate

**P**resta quoniam domine *Collecta.*

lic nos ab epulis abstinere carnalibus: ut a vicibus irruentibus pariter ieiunemus. *p.* *Leccio iach. pphete. viij.*

**F**a diebus illis. Factum est verbum domini ad me dicens. Hec dicit dominus deus exercituum. Sicut cogitavi ut affligerem vos cum ad iracundiam me provocassent preseres vestri et non sum misertus: sic peruersus cogitavi in diebus istis ut benefaciam iherusalem et domui iuda. Nolite timere Hec sunt ergo verba que facietis loqui veritatem unum quisque cum proximo suo. Veritatem et iudicium pacis iudicate in portis vestris: et unusquisque malum contra amicum suum ne cogitetis in cordibus vestris: et iuramentum medari ne diligat. Quia ei sunt qui odi: dicit dominus Et factum est verbum domini exercituum ad me dicens. Hec dicit dominus exercituum. Ieiunium primi. ieiunium quarti. et

ieiuniū septimū. et ieiuniū decimū  
erit domui inde in gaudiū ⁊ letici  
am ⁊ in solēpnitates p̄claras. Ve  
ritatē tantū et pacē diligite: ut do  
minus exercitiū. **Grad.**

**A**d dñm dū tribularer clamaui  
et exaudiuit me. **vs.** Dñe libera  
q̄iam meā a labijs iniquis ⁊ a lingua  
dolosa. **O** rem? **L**ectam? ge.

**L**euate. **Collecta.**

**U**t nos dñe tribuis solēpne tibi  
deferre ieiuniū: sic nob̄  
q̄s indulgēcie p̄sta subsidium. Per.

**lectio.** Angelus dñi descē. **& ante**  
**Gla in excelsis.** **Hymn.** **B**e  
nedict? es. **& ante Gla in exc.** **O**  
min? do. **sine** **L**ectamus ge.

**Collecta.** Deus q̄ trib?. **& ante**  
**Gla in excelsis.** **Ad hebreos. iij.**

**F**rēs. Tabernaculū factū est  
p̄mū in quo erāt cādelabra  
et mēsa ⁊ p̄positio panū. qd̄ dī san  
cta. Post velamētū at̄ scdm̄ taber  
naculū. qd̄ dī sancta sanctorū aure  
um habens thuribulū. ⁊ archā te  
stamētī. circūtectā ex oī pte auro.  
In q̄ erat vna aurea habēs man  
na: ⁊ virga aaron q̄ frōduerat. et  
tabule testamētī: sup̄ q̄ erāt cheru  
bim glorie obūbrācia p̄piciatoriū.  
de quib? modo nō est dicēdū p̄ sin  
gula h̄is vero ita p̄positis: in p̄  
ri qd̄ ē tabernaculo s̄p̄ introibant  
sacerdotes sacrificiorū officia p̄su  
mātes. In secūdo at̄ semel in āno

sol? p̄tifer nō sine sanguine quē  
offert p̄ sua ⁊ p̄ populi ignorācia  
Hoc significāte sp̄s sancto nondū  
p̄palatā eē sanctorū viā: adhuc p̄oī  
tabernaculo habēte statū: q̄ p̄abo  
la ē t̄p̄is instātis. Iuxta quā m̄ue  
ra ⁊ hostie offerunt. q̄ nō possūt iux  
ta cōscienciā p̄fectā facere seruiē  
tem. solūmodo in cibis ⁊ potib? et  
varijs baptismatib? ⁊ iusticijs car  
nis vsq; ad tēpus correctionis im  
positis. Christ? at̄ assistēs p̄tifer  
futuroz bonoz p̄p̄ius et p̄fecti?  
tabernaculū. nō manufactū. id ē  
nō hui? creacionis: neq; p̄ sangui  
nem h̄icorū aut vitulorū: sed p̄p̄ri  
um sāguinē introiuit semel i san  
cta eterna redēptione inuenta.